
CUPA DE PRIMAVARA RUXANDRA DRAGOMIR

TURNEU

Categoria (vârsta, B/F): 14 F FINAL
Perioada Locul de desfăşurare Arbitru Principal

29.04-05.05.2017 IASI Catalin COSTAS

6342

27105

3

24833

4

29260

2

29259

1

31220

0

Semnătura arbitrului principal,

Catalin COSTAS

II

I

III

IV

V

0-6;0-6 0-6;1-6

MESENCIUC 

DIANA

BACIU 

MALINA

6-4;6-0

6-0;6-0 6-0;6-0

4-6;0-6

6-0;6-2 6-0;6-0

Locul 

ocupat

Nr 

victorii

6-1;6-0
MUNTEANU DARIA 

CS TENIS CLUB 

CORECO IASI

6-0;6-06-0;6-16-1;6-3

SIMIONICA MARIA 
TC MICUL AS

MESENCIUC 

DIANA C.S GIGLIO 

IASI

(wc)BACIU MALINA 
AS TENIS CLUB LEO

0-6;2-6

0-6;0-6 0-6;0-6 0-6;0-6

0-6;2-6 1-6;0-6

              Nume

Nume

ANDREI 

MARIA 

BIANCA

MUNTEANU 

DARIA

SIMIONICA 

MARIA

(wc)ANDREI MARIA 

BIANCA CS CFR IASI 

2002

1-6;3-6 6-0;6-2


